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SZCZĘŚLIWY KOT

Numer katalogowy 9788375795691

Kod producenta 9788375795691

Faza życia Kocię, Dorosły

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Kolor Kiwi

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Opis produktu
 

 Przeczytasz tu o tym, jak należy żywić kota, jak nauczyć go korzystać z toalety. Nauczysz się czegoś o pielęgnacji swojego
ulubieńca oraz zapoznasz się z problemami związanymi z rują, rozmnażaniem i odchowywaniem kociąt. 

 Szczęśliwy kot to doskonała lektura dla wszystkich miłośników kotów. Przeczytasz tu nie tylko o tym, jak należy, ale i jak nie
wolno żywić kota. A może Twój kot nie potrafi jeszcze korzystać z toalety? Zajrzyj do książki, a dowiesz się, jak go tego
nauczyć...
Przy konasz się, że rasa to nie tylko wygląd kota, ale także określony charakter i temperament. Nauczysz się czegoś o
pielęgnacji swojego ulubieńca, która nie polega przecież wyłącznie na czesaniu. Uświadomisz sobie, że nuda i samotność
mogą być dla kota groźniejsze nawet niż choroba. Zapoznasz się z problemami związanymi z rują, rozmnażaniem i
odchowywaniem kociąt.
Książka zawiera sporo niepublikowanych dotąd informacji z dziedziny weterynarii, hodowli, a także dotyczących antykoncepcji
i sterylizacji kotów. Autorka podpowiada, jak zrozumieć swojego kota i jak być przez niego zrozumianym. Znajdziesz tu
odpowiedzi na wiele nurtujących Cię pytań.

Dr Dorota Sumińska kontynuuje bogatą tradycję rodzinną znawców i miłośników zwierząt, jest lekarze weterynarii z wieloletnią
praktyką, specjalistą chorób psów i kotów oraz psychologiem zwierzęcym z zamiłowania. Prowadzi telewizyjne i radiowe
programy o zwierzętach.

EKSPERT POLECA:
Jestem przekonany, że książka będzie przydatna nie tylko dla miłośników kotów, ale spotka się również z uznaniem
doświadczonych hodowców i znawców kotów.Gorąco polecam lekturę "Szczęśliwego kota"!
Wojciech  Albert Kurkowski
Redaktor naczelny magazynu KOT
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